
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ГОРЛОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 48» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023                                                   г. Горловка    № 222 

 

 

О переводе сотрудников МБОУ Г. ГОРЛОВКИ  

«ШКОЛА № 48» на дистанционную форму работы  

 

 

Во исполнение Распоряжения администрации города Горловка от 30.08.20213 № 

454-р, приказа Управления образования администрации города Горловка от 30.08.2023 № 

161 «О переводе сотрудников учреждений, подведомственных Управлению образования 

администрации города Горловка, на дистанционную форму работы», в целях обеспечения 

безопасности работников МБОУ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 48»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Перевести на дистанционный режим работы всех педагогических работников.  

Ответственная – Крижевская А.Ю. 

 

 2. Организовать работу техперсонала по графику:  

 І смена – 07.00 – 15.30 

 ІІ смена – 10.30 – 19.00 

Ответственная – Федченко Л.П. 

 

 3. Крижевской А.Ю.., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

Федченко Л.П., заведующему хазяйством:  

 3.1. Провести целевой инструктаж с работниками учреждения о действиях в случае 

возникновения чрезвычайных обстоятельств. 

 3.2. Довести до сведения работников данную информацию. 

 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Крижевскую А.Ю. 

 

Директор МБОУ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 48»    Е.О. Сидоренко 

 

 

 


